報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和６年１０月１日

前橋市交通指導員表彰式を実施します

 前橋市交通指導員として長年にわたり交通安全に寄与した人の功績を称え、「前橋市交通指導員

表彰式」を実施します。

１ 日 時   １０月８日（火）１４時

２ 場 所   前橋市議会庁舎３階 ３０１会議室

３ 出席者   ■受彰者 ７人

         ・特別功労者（勤続３０年）１人

         ・功績者（勤続６年）６人

        ■市関係者 教育長、市長

        ■警察関係者 各警察署長、各交通安全協会会長

４ 内 容   ・教育長から表彰状及び記念品の授与

        ・警察署長及び交通安全協会会長から感謝状の贈呈

               本件に関するお問い合わせ先

                 学務管理課 教育企画係

          電 話  内線 ／ ４０６７

               外線 ／ ０２７−８９８−５８６５